
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa odwodnienia drogi dz. nr 857/2, 151/36, 375, 828/6 
w m. Obora ul. Tulipanowa.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647541

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Księcia Ludwika I 3

1.4.2.) Miejscowość: Lubin

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 768403100

1.4.8.) Numer faksu: 768403140

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ug.lubin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.ug.lubin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cb0788cc-3ce5-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00433951

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00356318

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa odwodnienia drogi dz. nr 857/2, 151/36, 375, 828/6 
w m. Obora ul. Tulipanowa.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00433951/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Budowa odwodnienia drogi
dz. nr 857/2, 151/36, 375, 828/6 w m. Obora ul. Tulipanowa.

Zakres zamówienia obejmuje kompleksowe wykonanie robót, obejmujących:w szczególności:
• roboty przygotowawcze oraz odtworzeniowe, w tym wykonanie robót ziemnych, robót rozbiórkowych i montażowych
(demontaż i montaż nawierzchni z kostki betonowej, krawężników, wbudowanie masy mineralno – bitumicznej),
• wykonanie robót ziemnych dla kolektorów (wykopy oraz przekopy wykonywane mechanicznie i ręcznie wraz z zasypaniem,
odwodnienie wykopów, umocnienie ścian wykopów wraz z ich rozbiórką, podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich,
wywóz ziemi na składowisko odpadów,
• roboty montażowe sieci kanalizacji deszczowej (wykonanie rurociągu PVC DN 200, DN 400 wraz ze studniami rewizyjnymi
z kręgów żelbet. DN 1200 z pierścieniem odciążającym, studniami wpustowymi z kręgów betonowych DN 500, wraz z
wykonaniem przewiertów poziomych).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla powyższego zadania stanowi udostępniona ze SWZ dokumentacja
techniczna, w szczególności projekt budowlany i wykonawczy, specyfikacja techniczna, oraz przedmiary robót.
Wymagane cechy robót budowlanych Zamawiający określił w ww. dokumentach.

3.9.) Główny kod CPV: 45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
80 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO
HANDLOWO-USŁUGOWE „HYDROTERM” M. DOBROSKOK, M. KRZESZOWSKI SPÓŁKA JAWNA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6921003002

4.3.3.) Ulica: Przemkowska 55

4.3.4.) Miejscowość: Polkowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-101

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 188093,37 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00453556/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-20

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 187633,40 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00433951/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa odwodnienia drogi dz. nr 857/2, 151/36, 375, 828/6  w m. Obora ul. Tulipanowa.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LUBIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647541
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Księcia Ludwika I 3
	1.4.2.) Miejscowość: Lubin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 768403100
	1.4.8.) Numer faksu: 768403140
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ug.lubin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.ug.lubin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cb0788cc-3ce5-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00433951
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00356318
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „HYDROTERM” M. DOBROSKOK, M. KRZESZOWSKI SPÓŁKA JAWNA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6921003002
	4.3.3.) Ulica: Przemkowska 55
	4.3.4.) Miejscowość: Polkowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-101
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 188093,37 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00453556/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 187633,40 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



